２０２０年５月５日

お客様各位

いなさゴルフ倶楽部

支配人 寺田 佳司

緊急事態宣言の延長に伴う営業形態変更継続のお知らせ

今般の政府による緊急事態宣言の期間延長に伴い、4 月 25 日より当倶楽部で実施しておりました

下記営業形態を 5月 31 日まで延長させて頂きます。

お客様にはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

記

  １．延長期間   ２０２０年５月７日（木）〜５月３１日（日）

  ２．営業形態について

    （１）予約枠  OUT/IN 各１８組  合計３６組

       スタート時間 ７：３２〜９：３１（７分間隔）

    （２）ご利用条件

       ・全組スループレーとさせて頂きます。

       ・料金はプレー終了後の精算となります。（カード支払い可能）

・ロッカー、貴重品ロッカー、入浴施設は利用できません。プレー時の服装で

        お越し頂くことをお勧めいたします。

       ・レストラン、茶店はご利用頂けませんが自動販売機、プロショップはご利用できます。

       ・打席練習場、練習グリーン、アプローチ、バンカーはご利用できます。

       ・ハーフラウンド終了時に軽食、ペットボトルのお飲み物をサービス致します。

       ・キャディバックのカートへの積み下ろしはお客様各自でお願い致します。

       ・セルフプレーのお客様の所有物の紛失、破損等は、当倶楽部での責任は負いかねます。

  ３．プレー料金（ゴルフ場利用税、ゴルフ振興基金、消費税を含みます）

             ＜平 日＞           ＜土日祝＞

    正会員  キャディ付： ９，２００円   キャディ付： ９，２００円

         セ ル フ： ６，０００円   セ ル フ： ６，０００円

    無記名  キャディ付：１０，２００円   キャディ付：１２，２００円

         セ ル フ： ７，０００円   セ ル フ： ９，０００円

    ビジター キャディ付：１２，２００円   キャディ付：１６，２００円

         セ ル フ： ９，０００円   セ ル フ：１３，０００円

    ※２Ｂの場合は追加料金となります。

    ※期間中の割引券の利用はお断りさせて頂きます。ご了承下さい。

以上